ESTADO Do RIO GRANDE Do SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

EDITAL 03/2021 - CANOAS

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE CANOAS, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com
base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande
do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO que estão PRORROGADAS AS INSCRIÇÓES para o Processo
Seletivo de estagiários, Edital 03/2021, até o dia 27 de AGOSTO DE 2021.

Canoas, 17 de agosto de 2021.

DÉBORA REZENDE CARDOSO
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Canoas

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 17/08/2021

pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMzk6OTc1YzpiMTc4OjhkNGE6MmE0Yzo3OTQx:RnJpLCAxMyBBdWcgMjAyMSAxMjowNToxOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMzk6OTc1YzpiMTc4OjhkNGE6MmE0Yzo3OTQx:RnJpLCAxMyBBdWcgMjAyMSAxMjowNToxOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMzk6OTc1YzpiMTc4OjhkNGE6MmE0Yzo3OTQx:RnJpLCAxMyBBdWcgMjAyMSAxMjowNToxOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMzk6OTc1YzpiMTc4OjhkNGE6MmE0Yzo3OTQx:RnJpLCAxMyBBdWcgMjAyMSAxMjowNToxOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMzk6OTc1YzpiMTc4OjhkNGE6MmE0Yzo3OTQx:RnJpLCAxMyBBdWcgMjAyMSAxMjowNToxOSAtMDMwMA==

pcimarkpci MjgwNDowMzg4OmEwMzk6OTc1YzpiMTc4OjhkNGE6MmE0Yzo3OTQx:RnJpLCAxMyBBdWcgMjAyMSAxMjowNToxOSAtMDMwMA==